TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ PHÒNG, CHỐNG DỊCH

BỆNH COVID- 19

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BCĐ     Sơn La, ngày          tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc rà soát những trường hợp F2 tiếp xúc với các F1

Căn cứ Quyết định số 5053/QĐ ngày 03/12/2020 của Bộ Y tế về việc ban hành “Sổ

tay hướng dẫn thực hành truy vết người tiếp xúc với người có xét nghiệm dương tính
SARS-Cov-2”;

Căn cứ tình hình diễn biến dịch bệnh Covid-19 và thông tin về một số trường hợp
sinh viên là trường hợp F1 có tiếp xúc với F0 Vừ A Thanh ở Nà Bó, Mai Sơn, Sơn La.

 Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19, trường Cao đẳng Sơn La thông báo
một số nội dung như sau:

1. Danh sách các F1

STT Họ Và Tên Khoa, Lớp Số điện thoại

1 Vừ Thị Hua CĐMN K58A 0378.072.722

2 Vừ A Thành CĐ Chăn nuôi thú Y K57B 0367.709.965

3 Lý Thị Pàng CĐMN K58B 0374.463060

4 Vừ A nụ chỉ CĐCNTT K58 0383.900.210

5 Vì thị Quy CĐMN K58A 0367.175.025

6 Lò Thị Hương CĐMN K58A 0394.469588

2. Lịch trình di chuyển của các F1. (Có danh sách lịch trình di chuyển kèm theo)

3. Các Tổ An toàn thuộc nhà trường

- Tổ chức truy vết F2 (Căn cứ theo quyết định số 5053/QĐ ngày 3/12/2020 của Bộ Y
tế) tổng hợp theo mẫu đính kèm gửi về Thư nội bộ bà: Hoàng Thị Huyền Trang SĐT:

0977609347 (Tổ Y tế - P. CTHSSV) trước 15h ngày 29/12/2021.

Lưu ý: Xác định F2 của F1 là người tiếp xúc gần trong vòng 02 mét với F1 trong

khoảng thời gian từ ngày đầu tiên F1 tiếp xúc với ca bệnh.

 - F2 tự đến Trạm y tế Xã, Phường, Thị trấn gần nhất để khai báo y tế.

 - Tăng cường quản lý, kiểm tra, giám sát hoạt động phòng, chống Covid-19 trong nhà
trường.

 3. Thường trực Ban chỉ đạo.

Tổng hợp báo cáo kết quả công tác kiểm tra, rà soát của các Tổ An toàn gửi về. Lập

báo cáo gửi Trưởng Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 - Trường Cao đẳng
Sơn La và Lãnh đạo nhà trường.

Trên đây là Thông báo rà soát những trường hợp F2 tiếp xúc F1 của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid- 19, trường Cao đẳng Sơn La. Yêu cầu các Tổ An toàn, đơn

vị, cá nhân  liên  quan nghiêm túc triển khai thực hiện./

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);
- Ban chỉ đạo Covid-19 ( Chỉ đạo);
- Các Tổ an toàn (Thực hiện);
- Trạm Y tế P. Chiềng Sinh (Phối hợp);
- BBT Website;
- Lưu: VT, CT HSSV.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T15:06:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T16:36:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T16:36:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!